genstellplatz Gegenstand der Bewertung.  

Aus all den ausgeführten Tatsachen, Berechnungen und der Lage auf dem Grund-
stücksmarkt ergibt sich für die Eigentumswohnung Nr. 2 in 89077 Ulm, Robert-Dick-
Weg 2 zum Wertermittlungsstichtag 23.07.2025 ein Verkehrswert / Marktwert von: 

580.000  
fünfhundertachtzigtausend Euro. 

Dies entspricht einem Wert pro m² Wohnfläche von ca. 4.600 /m². 

Für den Tiefgaragenstellplatz Nr. T22 im o.g. Objekt, ergibt sich zum Wertermittlungs-
stichtag 23.07.2025 ein Verkehrswert / Marktwert von: 

20.000  
zwanzigtausend Euro.